Председателю Конкурсной комиссии
                                                                                                                     по проведению конкурса на замещение
                                                                                                                           должности муниципальной службы
                                                                                                                           главы администрации Мариинско -
                                                                                                                           Посадского городского поселения
                                                                                                                                                                 Петрову В.В.
                                                                                                                      Гр-на:___________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      Зарегистрированного по адресу:
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      Фактически проживающего:
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________
                                                                                                                      _________________________________

Заявление

      Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение должности  муниципальной службы главы администрации Мариинско-Посадского городского поселения.

      Прилагаю следующие документы:
1.(заполняется собственноручно)
2.
3…

«___»________2022 год                                       _______ /_________________
                                                                                подпись            расшифровка